2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2024

                                     № 276
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 15 февраля 2022 г. № 207
«Об оплате труда работников муниципального
 Казенного учреждения «Производственно-
эксплуатационная служба муниципального
образования Кавказский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район от 15 февраля 2022 г. № 207 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 5 раздела 4 приложения 1 изложить в новой  редакции:
«2) премий по результатам работы:

а) в размере 16 должностных окладов (должности служащих);
б) в размере 20.5 должностных окладов для работников, замещающих должности «Водитель автомобиля»;
в) в размере 12 должностных окладов (профессии рабочих за исключением замещающих должности «водитель автомобиля»)»;
2) пункт 6 постановления изложить в новой редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                          Горяинова А.В.»

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район

         В.Н. Очкаласов